CBETOANOLAHDBIE JTIAMITbl AJ1A ABTO

CsemoduoOHble namribl 051 asmomoburiel:
- B ghapbi 2omm08H020 ceema (bruxHUL u OaribHUU ceem);

C L E v E R - B npomusomymaHHbie ¢hapbl (Mmah);
- B cmon-cueHarnbi;
K A E E P - Ykazamenu nosopoma;
www.clever-light.ru - [@abapumHsbie 02HU, ghoHapu 3adHez20 xo0a;
- CarloHHoe ocseueHue.




[NpencTaBnsieM BalleMy BHUMaHWUIO CBETOAMOAHbIE NaMnbl KoMnaHuu Knesep-JlanT. [pakTUYHbIA gM3aliH 1
coBeplUeHHble MaTepualbl, MO3BOMAIOT HaAM CO3[4aBaTb MOWUCTUHE YHWUKANbHbIA NPOAYKT AN Ballero
aBTomMobunsa. BesynpeyHoe kayecTBO, APKOCTb M NMPOCTOTA 3KCMyaTalMM He OCTAaBAT PAaBHOLYLUHbIM faXe
camoro TpeboBaTtenbHOro aBToNt0OUTENS.

’Kpem Ball B HalLeM MHTepHeT MarasnHe www. clever-light.ru

ConepxxaHue:

Kpatkunin ob3op 2

AsTo led namnbl B papbl ronosHoro ceetalbnvxHMIn 1 ganbHMI CBET)
COB cepus 3

AsTo led namnbl B dpapbl ronoBHoro ceetalbamkHUin v fanbHUii ceeT)
LUMILEDS CREE XBD cepus S

AgTo led namnbl B dpapbl roniosHoro ceeTalbavxHWUA 1 ganbHWUiA ceeT)
LUMILEDS CREE XBD cepwus ¢ rubkmum pagmaTtopom

ABTo led namnbl B NpoTUBOTYMaHHble dapbl (MTO)

CseToguogHas namna

BbicTpbIn MOHTaXx

BeHTunatop

PaBHOMepHOE cBe4yeHne

BeHTunatop

AHTU-p0XAab

HpOTVIBOTyMMaHHbIe

HoyHasa BUAMMOCTb
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CBeTOAMOAHbIE TEXHONIOTMN Ha COBPEMEHHOM pblHKE Lat0T MOSHble BO3MOXHOCTM WMCMONb30BaTb
CBETOAMOAHOE OCBelleHMe B aBTOMObunbHOW mHAycTpun. CoBpeMeHHble CBETOAMOAHbIE aBTOJaMMbI
ABASIOTCA CaMbIMU HafeXHbIMU UCTOYHUKAMK aBTOMobBUNbHOro ceeta. PaccMoTpuM noyeMy Ha npumepe
csetoguogHeix namn Clever-Light.

1. B nponsBoacTBe aBTOMOBMABLHBIX TaMN NCMOMb3YIOT TOJIbKO BbICOKOKAYeCTBEHHbIE MaTepuasbl, Takue Kak,
aBMALMOHHBIM aloMUHUIA, CBETOAMNOLbI HOBOMO MOKOJIEHUS, TENIONPOBOAHNKN BbICOKOW 3PPEeKTUBHOCTMY.
NpeanbHo nogobpaHHblie MaTepuranbl NPOAAEBAIOT XKM3Hb NaMnbl, NOAAEPXNBasA ee paboTocnocobHOCTb Ha
NPOTAXKEHUMN BCEN IKCNAyaTaLMm.

2. CBeTogmnofHble aBTOMOOUAbHbIE NnaMnbl 061a4at0T APKUM CBEYEHNEM N UMEIOT pa3finyHble OTTEHKM CBeTa:
4nCTbI benblin, Tennbin benbii U XONoAHbIN OTTEHOK Benoro cBeTa. 370 No3BoNAeT cAenaTb BbIbop Ha TOT Man
MHOM OTTEHOK CBEYEHUS, B OT/IMYME OT LUTATHbIX JTaMMN HakaMBaHUSA U rafloreHoBbIX 1laMr.

3. ABTOMOBUNbHbBIE CBETOANOLHbIE TAaMMbl UMEIOT YeTKyto GOKYCMPOBKY CBETA, U Aa>Ke MPU BbICOKON APKOCTH,
Bbl He ByanTe cnenuTb ApyrMx y4acTHUKOB JOPOXHOI0 ABUXEHUS.

B ocHoBe cBeTOAMOAHbBIX TaMM nexat

HPEMMyLLLECTBACBETOHMOHHle ﬂAMl—I MOLWHblIEe CBeToOAMOObl TaKMUe Kak:

CornacHo cTaTUcTUYeckMM AaHHbIM: 60% aBTOMOBMIbHBIX CREE, HP, Epistar, Samsung. Tun
KaTaCTpod NPOMCXOAAT 13-3a NAOXOM BUAMMOCTY (M3-3a HELOCTaTOYHON APKOCTY KpucTanna mcnonbayetcs SMD2323

1 MJI0X0M 0CBELLEHHOCTH OPOrM aBTOMOBMIbHBIMY dapamu)
SMD3014 n MHorune pgpyrue.

) OCHOBHBIMW OTAUYUTENbHBIMMU
. A : XapakTepUCTUKAMN CBETOAMOAHbIX
N w7~ e namn aBAfeTcH:

1.Huskoe sHepronotpebnexue (go 8-
9 pa3 MeHblue, YeM Yy rajoreHoBbIX
al B, naMn Unu namn HakanusaHusa). 370

Keeroroable 1amnel No3BONSEeT YMEHbLWMUTb Harpysky Ha
reHepaTop aBToMobuns;
2.He3HaunTenbHOe TENOBbIAENEHNE
(naMnbl NouTH He HarpesatoTca), uTo
He B COCTOSIHMM HAHEeCTU Bpen, haxe
NAacTuKy;

3.Bbicokuin pecypc pabotbl. He Hy>xHO

YacTo M KaXKAbl pa3 mocsie LOJIrow

NoesfK1 MeHsATb Namny;

4. CBeTOAMOHbBIE @BTO aMIbl UMEOT

BbICOKYIO SPKOCTb, YTO obecneynBaeT

nyywyto 6e30macHOCTb MOTOMY, YTO
[anoreHoBble NaMmnmbl

[anoreHoBble namnsbl

y

CBETO}J'VIO,D‘HbIe namnbl

BCEe BallM MaHeBpbl Ha fopore byayT
OTYETINBO BUAHbLI APYrUM BOAUTENAM
KceHoHoBble namnl TPaHCMOPTHbIX CPEACTB.

CBETOAWOAHbIE NaMnbl

ABTOMOBUNbHBIE CBETOAMOAHbIE NaMMbl MOTYT MCMO/b30BaTbCs B
nwoboMm aBToMobune, Kak B NEerkoBoM, Tak U B TPy30BOM.
CBeToAnoAHbIe aBTO SlaMMbl YCTaHABANBAIOTCA: B FOIOBHON CBET, B
NpoOTMBOTYMaHHble dapbl, B yka3aTenu noBopoTa, B NepegHue u B
3apHue rabapuTHble OrHUM, B CTOM-CUTHaNbl. A Tak e 415 0CBeLleHuns

canoHa, npubopHon naHenu, baraxHuka u HoMepa aBTomobuns.
ABTOMOOGUNbHbBIE NAaMMbl UMEIOT TakMe Xe LLOKOAS U pa3Mepbl, YTO U
LITaTHblE NaMMNbl HAKaNMBaHWA M rafloreHoBbIe 1aMbl.




ABTO LED JIAMIMbI B ®APbI FOJTOBHOIO CBETA(BJIMXKHWUI U OANBHIN CBET)
CBEPXbAPKUE NMPOTUBOTYMAHHbIE OAPbI

A3pokocMUYecKuin

anoOMUHUI COB puop,

TBepabii
aNlOMUHWEBLI CNiaB

ABUALNOHHBIN
antoMUHUI

ABMAUNOHHBIN
antoMUHWEBLI pagvaTop
C aKTVBHbIM KynepoM
np-Bo AnoHus

JNlamnbl ¢ pguopmamm COB obecnevat

COB cepus
ABTOo LED naMnbl ronoBHoro ceeta

Matepuan: antoMuHui

MowHocTb: 36 BT

Hanps>xenne: 9-30 B

ApkocTb: 3800 Jliom

Yron paccemBaHus: 360

Tun gnopa: COB

OxnaxpeHune: BCTPOEHHbIN BEHTUNATOP
TeMmnepaTtypa ugeta: 6000K (6enbii)
Pabouas Temnepatypa: -40, +80
Cpok cny>x6bi: 30000 yacos

Knacc 3awutbl: IP67
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JlaMnbl gaHHOW cepun OTAMYALOTCH SAPKUM
ALV3aNHOM, KOTOpPbIW B MepBYyl o4vyepenb
no3BonsieT BbICTPO M Nerko ee yCTaHOBWUTb.
JlTamna nMeeT antoMMHMEBBIW KOpMycC,
M3rOTOBNEHHbIM M3 BbICOKOKAYEeCTBEHHOTO
aBMaLUMOHHOro antoMuHua. bnarogapa atomy
naMna He HYXJalTCs BO BHELWHEWN
BeHTUNALMK. Hebonblune pasamMepbl MO3BOASIOTT
BCTaBWTb naMmMnoyky B nwbyto dapy. Pasmep
namn coctaBnset B 4nuHy 90 MM, B onametpe 45
MM.

®opmbl yokonewn: H1, H3, H4, H7, H10, H11, H13
C6-9004/900, C6-9005 (HB3), C6-9006 (Hb4),
C6-9012, C6 880

apkoe cBeyeHue ¢ap. Ceer

cobupaeTtca B ny4yok M paccemBaeTcs 6e3 HanpsxkeHus ONs rnas, Tem
caMbIM cnocobcTByeT be3onacHoMy ABMXXEHWIO Ha fgopore. Hanuuwme
NHTEeNNeKTyaNbHOro Ymna no3sonseT 3pPeKTUBHO paccenmBaThb TEN0. ITH
naMnbl OCHalWeHbl CTabunnM3aTopoM KOTOPbIN perynvpyeT nepenagb
Hanpsi>kxeHus. [daHHble aBTonammnbl MCMNoNb3yeTcs AN AalbHero ceeTa,
FOJIOBHOMO MM B MPOTMBOTYMaHHbIX ¢papax. CBeTOBOM NOTOK CoCTaBAseT
3800 lm. 3T0T BMA NaM [ONroBeYEH, MCMOMb3YeT Majo 3Hepruu, 4To,

683yCﬂOBHO, panyet BCcex BnagesibLueBs MallH.
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TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKW

ApTukyn Llokonb Tun onona B

HDLO1 H1 CcoB 9-30 BonbT

HDL02 H3 COB 9-30 BonbT
HDLO3 H4 COB 9-30 BonbT
HDLO4 H7 COB 9-30 BosibT
HDLO5 H11 COB 9-30 BonbT

HDLO6 | 9005 (Hb3) COB 9-30 BonbT

HDLO7 | 9006 (Hb4)| COB  |9-30 BonbT

L0MNYCTUMBIE ®OPMbI LLOKOJIEMN

H1 H3
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MPUMEPbBI CBEYEHNA

BnvxxHun ceet

ApkocTb

3800 JIm
3800 JIm
3800 JIm
3800 JIm
3800 JIm

3800 JIm

3800 JIm

[anbHuin ceet

Pasmep

18x72 MM
18x72 Mm
12x36 MM
12x36 MM
12x60 MM
12x60 MM

12,6x56 MM

th Imi ﬁ%}

Cpok cn-6bl

60000y
60000y
60000y
60000y
60000 vy
60000y

60000y
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ABTO LED NNAMIMbI B ®APbI TOJTOBHOIO CBETA(BJIMXKHWIA 1 OANTBHNIA CBET)
CBEPXbAPKWME MPOTUBOTYMAHHbBLIE OAPHI
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AnOMUHWEBBIN KOpMyC
.

BbicokoaddeKkTUBHbIN
TENNONPOBOAHUK

nvopbl PHILIPS

H
BbicokoadpdekTUBHbIN
Tenno3aLUTHbIA 3KpaH

PA66+30% nnactuk

Papuatop oxnaxgeHus ,L

Jlamnbl ¢ gnopamun CREE obecneyat oueHb fApkoe cBeyeHune pap. YHMKaNbHas
TexHonorna ceetognonos CREE - nossonseT npou3BoauTb camble spkue wu
MOLLHble cBeToAMOAbl. 3TU CBETOAMOLHbIE NaMnbl MCNONAb3yeTcsa B
NpoTMBOTYMaHHbIX dapax n ¢apax bnmxHero ceeTa. JlaMnbl BbIAAOT MOHYHO
OCBELLEHHOCTb AOPOXHOr0 NOJIOTHA, NPW 3TOM CcBeToaMoAHble namnbl Ha Cree
CBETOAMOAAX OCBeLLalT LOpory yepes oTpaxkaTesb
bokycupyeTcs 1 obpasyeT NpaBUIIbHYIO U YETKYHO FpaHMLy CBeTa rajo4vkomn. Yto
no3BonseT NONy4YUTb OTAMYHOE OCBELLEHMEe, HO MpPU 3TOM WUCKAYaeTcH
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BnarosawmutHoe
KOJbLLO
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ocnenneHne BCTPEYHbIXTPAHCNOPTHbLIX CPencCTB.
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LUMILEDS CREE XBD cepus

ABT0 LED naMnbl ronoBHOro ceerta

Matepuan: antoMuHui

MowHocTb: 30 BT

Hanps>kenne: 9-14 B

ApkocTb: 3000 Jliom

Yron paccemBaHus: 360

Tun guopa: XBD (Philips)
OxnaxaeHune: BCTPOEHHbIN paguaTtop
TeMmnepatypa ugeta: 6000K (6enbii)
Pabouas Temnepatypa: -40, +80
Cpok cny>x6bi: 50000 yacos

Knacc 3awntbl: IP67

o
£

R
=

\ 'I
- -l
2 S

—

CeeTogmnoaHas aBToMobOMNbHaaA namna ¢
anomamm no texHonormm XBD - Haxomka gng
aBTontobutenen. Ha anioMuMHueBOoM Kopnyce
aBTO NaMnbl YyCTaHOBMAEHO 3 MOLLHbIX
ceetognopna PHILIPS obwen mMowHocthio 30
BaTtt. CBeTOoBOM MOTOK AaHHOW NaMMbl
coctaBndetr 3000 Lm. Crabunmuszatop
TenpepaTypbl yXe BCTPOeH B paguaTtope
OXNaXAeHns, Npuv 3TOM KyJiep OTCYTCTBYeT.
OTnnuynTenbHoM 0CobEHHOCTbIO 3TUX namn
ABNIAETCA BO3MOXHOCTb M3MEHEHWUA OTTeHKa
ceeyeHuns 3000k/4300k/8000k/10000k, c
MOMOLLbI YyCTAaHOBKW CBeTOGUNBTPOB,
NnocTaBNAEMbIX B KOMMIEKTE C TaMIOoM.

®opmbl yokonewn: H1, H3, H4, H7, H11,
C6-9005 (HB3), C6-9006 (Hb4)
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TEXHWYECKWE XAPAKTEPUCTUKW

ApTukyn
HDLO8
HDLO9
HDL10
HDL11
HDL12
HDL13

HDL14

Llokonb

H1

H3

H

H7

H11
9005 (Hb3)

9006 (Hb4)

Tun onona
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD

CREE XBD

B

9-14 BonbT

9-14 BonbT

9-14 BonbT

9-14 BonbT

9-14 BonbT

9-14 BonbT

9-14 BonbT

[0MYCTUMBIE ®OPMbI LLOKOJIEN

H1

NMPUMEPbBI CBEHEHNA

BnvxxHun ceet

ApkocTb

3000 JIm
3000 Jm
3000 Jim
3000 JIm
3000 JIm
3000 JIm

3000 JIm

9005 (Hb3)

[lanbHui cBeT

Pasmep

18x72 MM
18x72 MM
12x36 MM
12x36 MM
12x60 MM
12x60 MM

12,6x56 MM

@
.

Cpok cn-6bl

60000y
60000y
60000y
60000y
60000 vy
60000y

60000y

A

9006 (Hb4)




CBEPXBbAPKME NMPOTUBOTYMAHHbBIE OAPbI

MaTepuvan: antoMuHURN
MouHocTb: 36 BT
Hanps>xenne: 9-30 B
ApkocTb: 4800 Jliom

Yron paccenBaHus: 360
Tun guoga: XBD (PHILIPS)

Cpok cny>6bi: 50000 yacos
Knacc 3awutbl: IP67

BbicokoadpekTnBHbIN
TensonpoBoOgHNK

nvopbl PHILIPS

C6-9004/900, C6-9005 (HB3)

Jlamnbl ¢ gpnopamum CREE obecnevat ouveHb Apkoe cBeveHne dpap. YHUKanbHas
TexHonorusa ceetogmonoB CREE - nmo3Bonser npovsBoguTb caMble spkue u
MOLLHble CBETOAMOAbI. 3TN CBETOAMOAHbIE NaMnbl MCNONb3yeTcHd B
NpoTMBOTYMaHHbIX dapax n ¢apax bnumxHero ceeTa. JlaMnbl BbIAAOT NOAHYO
OCBEeLLEHHOCTb AOPOXHOr0 NOSIOTHA, MPW 3TOM CBeToAMOAHbIe laMnbl Ha Cree
CBETOAMOAAX OCBeLLaloT Jopory yepes oTpaxaTenb ¢apbl. CBeTOBOW MyyoK
dokycumpyeTca n obpasyeT npaBUIbHYIO U YETKYIO FPaHMLYy CBeTa ranoykon. 4ro
No3BOJISEeT MONy4YUTb OT/IMYHOE OCBEeLleHWe, HO MpW 3TOM MCKJYaeTcH
oclienneHne BCTPeYHbIX TPAHCMOPTHbIX CPEACTB.

"SI

?"{ ABTo LED naMnbl rosioBHOro ceeta

OxnaxpeHune: rubkuin pagmatop
TeMmnepaTtypa ugeta: 6000K (6enbii)
Pabouas Temnepatypa: -40, +80

ABTO LED JIAMMbI B ®APbI FOJTOBHOI0 CBETA(BJIVXKHUIM W OASTbHWIA CBET)

LUMILEDS CREE XBD cepus

c rnbkum (neHTouHbIM] pagnaTopom

=
=

®opmbl wokonen: H1, H4, H7, H11,

CeeTopnopHasa aBToMobunbHas namna c
amopgamMm no TexHosnormn XBD - Haxomka png
o Texronorun XBD aBTonobutenen. Ha anioMmnHmnesom kopnyce

ABWMaLMOHHbIN
/ aniomurnii (6063) aBTO NaMnbl YCTAHOBNEHO 6 MOLLHbIX
N -
e ceetognona PHILIPS obuwen mouiHocTblo 36

Batt. CBeToBOM MOTOK AAaHHOW naMnbl

coctaBndeT 4800 Lm (Ha 1 namny).

OTnnyntenbHonM ocobeHHOCTb 3TUX JlaMn
MW6Kkuit panuTop aBnaeTca Hanuume rnbkoro paguartopa,
KoTopbll cnocobcTtByeT Hambonee
3QbeKTUBHOMY OXNaXXAEHUIO Namnbl 3a cyeT
bonbwon nnowagn M NO3BOASET MONYYUTb
MaKCUManbHY APKOCTb CBETOBOMO MOTOKA.




TEXHUYECKWE XAPAKTEPUCTUNKW

ApTtukyn
HDL15
HDL16
HDL17
HDL18

HDL19

HDL20

Llokonb

H1

H

H7

H11
9005 (Hb3)

9006 (Hb4)

Tun pnopa
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD
CREE XBD

CREE XBD

B

9-30 BosnbT

9-30 BosnbT

9-30 BosnbT

9-30 BosnbT

9-30 BosnbT

9-30 BosnbT

O0MNYCTUMBIE ®OPMbI LLIOKOJIEN

H1

fApkocTb

4800 JIm
4800 JIm
4800 JIm
4800 JIm

4800 JIm

4800 JIm

9005 (Hb3)

Pa3smep

18x72 MM
18x72 MM
12x36 MM
12x36 MM
12x60 MM

12x60 MM

Cpok cn-6bl

60000y
60000y
60000y
60000y
60000y

60000 y

9006 (Hb4)

[lanbHui cBeT

BnvxxHun ceet




ABTO LED JIAMIMbI B MPOTUBOTYMAHHbIE ®APbI (NTO)

CREE XBD cepus

ABTO LED JIAMMNbI NT®
B MPOTUBOTYMAHHbIE ®APbI

CoBeplweHHO HOBbLIE CBepXsApKUe

ixaD

()
CBETOAMOAHbIE aBTOMOOUNIbHbIE NaMnbl ——
LS MTPOTUBOTYMAaHHbIX OFHEW MopagytoT %
BaC CBOeM MnoTpsicalolein ApKOCTbio U %
—
HafeXHoCTblo. B namne ucnonb3sytoTca
cBeToAMOAbl MOCNefHEro MOKONEeHUS I;TI

komnaHuu CREE-XBD. CseTooTnauva
Ka)xgoro csetogmona pocturaet 200
JlloMeH. 3T namnbl npefHa3HayeHbl

'd '\
LNS MCNONb3O0BaAaHUSA B 1
NPOTMBOTYMaHHbIX dapax asTomMobuns.
B 6aM>XKHEM CBeTe faHHble 1aMMbl Takxke
MOXHO MCMONb30BaTb, Tak Kak OHMU
oTBEYalT BCe NoKa3aTeNsM Mo SPKOCTH.
[aHHas namna BkNw4yaeT B ceba SMD
cBeTopmopbl - 2323. 370 04eHb ApKMe U
sHeprosddekTUBHbIE CBETOAMOAbI,
kKoTopble BbigatoT f,0 80 JItoMeH ApkocTy .
370 namna ¢ noTpscatLLei ApKoCTbIO B
600-800 JlioMmeH npekpacHo nogonpet
OJ19 3aMeHbl laMMN HaKaauBaHUS v faxe
MOXeT NMPUMEHATHCA B KayecTBe
IOHEBHbIX X0O0BbIX OrHen. Huskoe
TenJooThaa4ya JiaMnbl COXpaHI/IT BallKU
dapbl oT fedpopmanmn.
®opmbi wokoneit: H1, H3, H4, H7, H11, C6-9005 (HB3), C6-9006 (Hb4)
TexHu4yeckue XapakKTepucTukn

ApTtukyn Llokonb | Twn guopa B BTt fApkocTb LiBeT Yron Pa3smep |Cpok cn-6bl

FGLOT H1 CREEXBD 1830 Boner | 3087 [600-700 7m|  6000K 360° 18x72 MM | 60000 u

FGLO2 H1 | CREEXBD 130 Boner| 50Br  [800-850 /M|  6000K 360° | 18x72mmM | 60000y

FGLO3 H3 | CREEXBD 1g 30Boner| 30Br  [600-700 M|  6000K 360° | 12x36 MM | 600004

FGLO4 H3 CREEXBD |8-30 Boner | 5087  |800-850 /M|  6000K 360° | 12x36mm | 60000y

FeLO5 | 880 (H27) | CREEXBD g 30Bonr | 30Br  |600-700 71m|  6000K 360° | 12x60mm | 60000 4

F6L0s | 880 (H27) | CREEXBD 1g 30 Bonr | 50Br  |800-850 M| 000K 360° | 12x60mm | 60000y

FeLO7 | 881(H27) | CREEXBD 18 30Bonsr | 30Br |600-700 71m| 000K 360° | 12,6x56 MM | 60000 4
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ApTtukyn
FGLO8
FGLO?
FGL10
FGL11
FGL12
FGL13
FGL14
FGL15
FGL16
FGL17
FGLO7

FGLO7

FGLO7

Llokonb

881(H27)

H8

H8

H8

H11

H11

H11
9005 (Hb3)
9005 (Hb3)
9005 (Hb3)
9006 (Hb4)
9006 (Hb4)

9006 (Hb4)

Tun guopa

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JIVH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

CREE XBD
JINH3A

B

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

8-30 BonbT

L0MNYCTUMBIE ®OPMbI LLOKOJIEN

H1

9005 (Hb3)
9006 (Hb4)

fApkocTb

800-850 JIm
1450 JIm
1500-1600
1600-1650
1450 JIm
1500-1600
1600-1650
1450 JIm
1500-1600
1600-1650
1450 Jim
1500-1600

1600-1650

Pasmep

12,6x56 MM
18x56 MM
18x56 MM
18x56 MM
18x58 MM
18x58 MM
18x58 MM
18x62 MM
18x62 MM
18x62 MM
18x62 MM
18x62 MM

18x62 MM

Cpok cn-6bl

60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 y
60000 4
60000 y
60000 4

60000 y

881 (H27)
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